נאות קדומים נחשבת גם כיום לשמורת טבע ייחודית המושכת אליה מדי שנה תיירים מהארץ ומהעולם.

למידע נוסף:

הראובני, נגה, טבע ונוף במורשת ישראל, לוד: נאות קדומים, 1980

הראובני, נגה, שיח ועץ במורשת ישראל, קריית אונו: נאות קדומים, 1984

הראובני, נגה, מדבר ורועה במורשת ישראל, לוד: נאות קדומים, תשנ"א 1991

אתר נאות קדומים <http://www.n-k.org.il/?CategoryID=306>